
اطلاعات – 24 اسفند 1354
»تقویم و مبداء تاریخ ایران تغییر کرد«؛ تیتر اول روزنامه 
اطلاعات به موضوعی اختصاص پیدا کرده بود که جزو 
اشتباهات عجیب محمدرضا پهلوی بود. تغییر مبداء تاریخ 
از هجری شمسی به شاهنشاهی در 24 اسفند 1354 
اعلام شد و بنا شد که از نوروز سال بعد، به جای سال 
1355 شمسی، سال 2535 شاهنشاهی باشد. این تغییر 
دوام کمی داشت و در 12 شهریور 1357 توسط شاه 

ملغی اعلام شد.
از دیگر اخبار اصلی روزنامه اطلاعات امضای قرارداد 
ساخت متروی تهران بود. به نوشته این روزنامه بنا بود 
اولین خط مترو در 5 سال بعد )1359( افتتاح شود که 
این اتفاق با وقوع انقلاب اسلامی به تعویق افتاد. براساس 
قرارداد آن زمان، اولین خط متروی تهران، بین عباس آباد 

و بازار ساخته مي شد.
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فناوری

کمک توربین های بادی به بقای موجودات دریایی!
آیا توربین های بادی می توانند به جان بخشیدن به آب های گرم 
کمک کنند و با افزایش کیفیت آب برای بقای موجودات دریایی، 
از زندگی آنها حمایت کنند؟به گزارش ایسنا و به نقل کانورسیشن، با 
افزایش تقاضا برای انرژی های تجدیدپذیر و توسعه فناوری های جدید 
برای توربین های شناور، توسعه توربین های بادی شناور در فواصل 
بیشتر از سواحل، امکان پذیر می شود.بر اساس تحقیقات جدید، یکی 
از محصولات جانبی مزرعه بادی شناور این است که پایه های این 
توربین های شناور می تواند به معکوس کردن اثرات مخرب تغییرات 
آب و هوایی در دریاها کمک کند.در دریاهای طبقه بندی شده فصلی، 

آب در طول زمستان کاملًا مخلوط می شود، اما در بهار به چند لایه  تقسیم می شود و آب گرم حاصل از تابش نور خورشید 
بالای آب سردتر در زیر قرار می گیرد. تشکیل این »طبقه بندی« در طول بهار باعث انفجار عظیم حیات دریایی می شود، 
زیرا فیتوپلانکتون ها)جلبک های میکروسکوپی( در آب های سطحی گرم شکوفا می شوند و پایه یک زنجیره غذایی را 
تشکیل می دهند که در نهایت از بقای ماهی ها، پرندگان دریایی و نهنگ ها حمایت می کند.با این حال، مواد مغذی در 
لایه سطحی به سرعت اشباع می شوند. پس از این مرحله، رشد، به مواد مغذی بستگی دارد که از تلاطم های مرتبط با 
جزر و مد، بادها و امواج برآمده از اعماق آب تحریک می شوند. این تلاطم نه تنها مواد مغذی را تحریک می کند، بلکه 
اکسیژن را به لایه های تاریک و عمیق تر می رساند، جایی که گیاهان و حیوانات مرده در آن فرو می روند و می پوسند.
از آنجایی که اکسیژن برای پوسیدن مورد نیاز است، این اختلاط به پوسیدگی موجودات مرده کمک می کند و آنها را 
دوباره به مواد مغذی مفید تبدیل می کند.با گرم شدن اقیانوس، اقیانوس کمتر قادر به نگهداری اکسیژن است که به طور 
بالقوه منجر به پایین آمدن کیفیت آب می شود.بنابراین مزارع بادی چه نقشی می توانند ایفا کنند؟ استقرار توربین های 
بادی در آب های عمیق تر، جایی که اقیانوس طبقه بندی شده است، یک منبع جدید و مصنوعی برای ایجاد تلاطم ایجاد 
می کند. آبی که از کنار پایه های توربین شناور می گذرد، موج هایی ایجاد می کند که باعث می شود لایه های گرم و سرد 
با هم مخلوط شوند. در واقع، محققان اخیراً تحقیقاتی را منتشر کردند که نشان می دهد توربین های فراساحلی، حداقل 

اختلاط را دو برابر می کنند.

چهرهها

استیون هاوکینگ، نابغه معلول 
استیون هاوکینگ )زاده ۸ ژانویه 1942 – درگذشته 14 مارس 2۰1۸( فیزیکدان نظری، 
کیهان شناس و نویسنده انگلستانی و مدیر تحقیقات مرکز کیهان شناسی نظری در 
دانشگاه کمبریج بود که بیش از چهل سال، سابقه فعالیت علمی داشت. کتاب ها و 
همایش هایش او را به یک چهره محبوب، تبدیل کرده بود. او عضو جامعه سلطنتی 
هنر و نیز، عضو ثابت جامعه اسقفان دانشمند بود و در سال 2۰۰9 مدال آزادی ریاست 
جمهوری آمریکا را گرفت. هاوکینگ در ژانویه 1942 و در اوج جنگ جهانی دوم در شهر 
دانشگاهی آکسفورد به دنیا آمد. وی از همان اوان کودکی به علم ریاضیات علاقه داشت و 
سودای دانشمند شدن را در سر می پروراند. هاوکینگ هرگز خود را در محدوده کتاب های 
درسی مقید نمی کرد، بلکه چون با مطالعات آزاد سطح معلوماتش از کلاس بالاتر بود 
همیشه سعی داشت در کتاب های درسی اشتباهاتی را یافته و با معلمان به جروبحث 
بپردازد. استیون هاوکینگ در هفده سالگی به کالج دانشگاه آکسفورد وارد شد تا در آن جا 
به تحصیل علوم طبیعی، با تأکید بر فیزیک بپردازد. او از همان زمان به اخترفیزیک و کیهان شناسی علاقه مند شد. هاوکینگ 
در سال 1963 و در حالی که در آکسفورد مشغول تحصیل بود به بیماری بسیار نادر و درمان ناپذیری به نام ای ال اس یا خواب 
اندام مبتلا شد. این بیماری بخشی از نخاع و مغز و سیستم عصبی را مورد حمله قرار می دهد و به تدریج اعصاب حرکتی بدن 
را از بین می برد و با تضعیف ماهیچه ها، فلج عمومی ایجاد می کند، به طوری که به مرور توانایی هرگونه حرکتی از شخص سلب 
می شود. معمولاً مبتلایان به این بیماری بی درمان مدت زیادی زنده نمی مانند و این مدت برای استیونِ 21 ساله بین دو تا 
سه سال پیش بینی شده  بود. پزشکان انتظار نداشتند هاوکینگ بیش از 3 سال زنده بماند اما بیماری وی با سرعتی کمتر از 
سرعت معمول رشد کرد و وی بیش از نیم قرن دیگر زنده ماند و به تلاش های علمی خود ادامه داد. ورود جین وایلد به زندگی 
استیون هاوکینگ و ازدواج این دو با هم در سال 1965 زندگی استیونِ جوانِ بیمار را برای همیشه تغییر داد. جین به استیون 
انگیزه و عشق لازم برای زندگی و مبارزه با بیماری را داد. وی در اوج بیماری و در حالی که ابتدا با یک عصا و سپس با دو 
عصا حرکت می کرد، خود را در کنار جین، خوشبخت می دانست و در چنین شرایطی مشغول کار و تحصیل برای اخذ دکترای 
تخصصی اش شد. از اواخر دهه 196۰ میلادی، استیون برای نقل مکان از صندلی چرخدار استفاده می کرد و قدرت تحرک از 
همه اجزای بدن اش به جز دو انگشت دست چپش سلب شد. او فلج شد و سپس توانایی تکلم خود را نیز از دست داد، با این 
حال سال ها بعد با کمک دستگاه صوت ساز دوباره موفق به سخن گفتن شد. استیون هاوکینگ، اولین کسی بود که شروع به 
تدوین یک نظریه کیهانی شناختی با ترکیب فیزیک کوانتوم و نظریه نسبیت عام کرد. هاوکینگ می گفت: »هدف من ساده است. 
درک کامل کیهان، چرا به این شکل است که هست و اصلا چرا وجود دارد؟« وی تمام عمر نظری خود را صرف پاسخ به این 
پرسش کرد و پاسخ اش را نیز در قالب زبانی ساده و عامه فهم در معرض دید عموم قرار داد. هاوکینگ به خدا اعتقاد نداشت با این 
حال خدمات علمی ارزشمندی از وی برجای ماند. وی نابغه ای در جسمی ناتوان و معلول بود. هاوکینگ صاحب کرسی ارشدی 
در دانشگاه کمبریج بود و همزمان عضو افتحاری جامعه سلطنتی هنر بود. وی برنده مدال آزادی آمریکا -بالاترین مدالی که 
دولت آمریکا به غیرنظامیان اعطاء می کند- نیز بود. در سال 2۰۰2 میلادی، شبکه بی بی سی انگلیسی، بر پایه یک نظرسنجی 
از مردم، او را بیست و پنجمین »بریتانیایی بزرگ« در سراسر تاریخ آن کشور، نامیده بود. هاوکینگ وارث کرسی نیوتن در 
دانشگاه کمبریج، و یکی از برندگان جایزه آلبرت اینشتین در فیزیک نظری بود. وی در حالی که روی ویلچرش می نشست، تا 
آن سوی کائنات را درمی نوردید و مورد کاوش قرار می داد. از میان کتاب هایی که هاوکینگ نوشت، برخی پرآوازه ترین کتاب های 
علمی عامه فهم هستند که مردم عادی و فاقد دانش عمیق نظری نیز آن ها را خوانده اند. کتاب »تاریخچه زمان: از مه بانگ تا 
سیاه چاله ها« از جمله آثار علمی عامه فهم استیون هاوکینگ است که بیش از 1۰ میلیون نسخه آن به فروش رفته و طی 2۰ 
سال تجدید چاپ و به زبان های مختلف ترجمه شده  است. »طرح بزرگ«، کتاب دیگر او، که همراه لئونارد ملودینف، دانشمند 
آمریکایی، نوشت، در روز انتشار دومین کتاب پرفروش آمازون در بریتانیا شد و اندکی بعد در صدر فهرست پرفروش ترین 

کتاب های غیرداستانی نیویورک تایمز قرار گرفت.

هنر مدیریت به روش خردمندان شرق 
رفتار خشک و اخمهای ممتد را فراموش کنید و بیابید تا از رهگذر روشنی یافتگان آن روزگاران کهن، 
مدیریت همراه با مهربانی بیاموزیم.  کتاب هنر مدیریت به روش خردمندان شرق اثر توماس کلری بر 
اساس  هنر کهن ذن درس هایی باستانی و به یاد ماندنی را برای مدیریت شایسته تر به ارمغان آورده است.
در این کتاب می خوانیم: » بدبختی می تواند خوشبختی بیاورد، خوشبختی می تواند بدبختی به بار آورد. این 
به خاطر آن است که وقتی کسی در موقعیت های بلا و خطر قرار دارد، سخت در فکر یافتن ایمنی و امنیت 
است و هنگامی که کسی عمیقا غوطه ور در نظم و انضباط است، توانایی جدی بودن، حزم، احتیاط، عقل 

و بصیرت پیدا می کند- به این ترتیب به خوشبختی دست می یابد و این زیبنده است.
هنگامی که خوشبختی، بدبختی به بار می آورد، برای آن است که مردم وقتی در حالت سکون به سر 
می برند، خود را تسلیم حرص و آز و تنبلی می کنند و بیشترشان تن پرور و تحقیر آمیز و خودپسند 
می شوند -در این جاست که بدبختی متولد می شود. فرزانه ای گفته است: »داشتن دشواری های زیاد اراده 

را تکمیل می کند؛ نداشتن دشواری موجب تخریب انسان می شود.«به دست آوردن، لبه ی از دست دادن است، از دست دادن، قلب به دست 
آوردن است. بنابراین نعمت ها را نمی توان بارها و بارها و دوباره و دوباره بازدید کرد، انسان نمی تواند همواره به امید به دست آوردن باشد. 
هنگامی که در موقعیت خوشبختی هستید و به بدبختی فکر می کنید، آنگاه آن خوشبختی می تواند برجای ماند؛ وقتی به دست آوردن را 
می بینید و به از دست دادن فکر می کنید، آن گاه به دست آوردن مطمئنا به سراغ تان می آید. بنابراین شخص متعالی کسی است که هنگام 
امنیت، خطر را از یاد نبرد، و وقتی روزگارش به سامان است، روز نابسامانی را فراموش نکند. لینجیووان گفت: کسانی که در مقام مدیریت 
خود را بزرگ می پندارند، کمتر هر کاری را با موفقیت به پایان می رسانند. انگار که کیفیت فضیلت و تقوای ایشان سطحی است و معیار 
سنجش و حد و مرزشان تنگ نظرانه است و تجربه ی آموختن شان در حد پایین است. همچنین آن ها نمی توانند خیر و خوبی را دنبال 
کنند و برای درست کاری بکوشند و درست کاری را برای شکوفایی خود و دست یابی به واقع بینی پیشه کنند.« کتاب هنر مدیریت به روش 

خردمندان شرق اثر توماس کلری با ترجمه  دکتر محمد هوشمند ویژه را انتشارات بهجت در 231 صفحه رهسپار بازار کتاب کرده است..

میزان رعایت بهداشت فردی در اماکن عمومی کشور تا 11 اسفندماه سال جاری، حدود 61 درصد و میانگین میزان 
استفاده از ماسک در اماکن عمومی کشور 55 درصد است

طرحروز

پیشنهاد

مهدی عزیزی – خبرآنلاین

کشف اسرار سفیدی چشم

اهمیت صلبیه)سفیدی چشم( ما چیست؟ این سوالی است 
که مدتی است محققان به یافتن پاسخ آن علاقه مند شده اند. 
اخیرا گروهی از محققان »دانشگاه کنستانتس« آلمان موفق به 
رمزگشایی این رمز و راز شده اند. به گزارش ایسنا و به نقل از تی 
ان، محققان آلمانی در یافته های اخیر خود دریافته اند سفیدی 
چشم از طریق ویژگی های رنگی اصلی خود، نقش تعیین 
کننده ای در میدان دید انسان ها در هنگام نگاه کردن در جهات 
مختلف دارد. صُلبیه )Sclera( یا سفیدی چشم، پرده ای سفید 
و کدر در چشم است که از الیاف محکم ساخته شده و بخش 
اعظم کره چشم را دربر گرفته  است. این بخش از چشم اثر 
مستقیمی در فرایند بینایی ندارد و در واقع همانند یک دیواره از 
اجزای درونی چشم محافظت می کند. رنگ صلبیه ممکن است 
در افراد مختلف متفاوت باشد. وقتی با افراد صحبت می کنیم، 
معمولا ارتباط چشمی خود را با آنها حفظ می کنیم. ما دقیقا 
می دانیم که چه کسی به چه کسی نگاه می کند و یا اینکه با نگاه 
به چشمان افراد می توانیم دریابیم که یک فرد چه پیامی را قصد 
دارد برساند یا به کدام شی نگاه می کند. تمامی اینها با عنوان 
زبان چشم شناخته می شود. در حالی که برقراری ارتباط با این 
موضوع به ما انسان ها کمک می کند تا بتوانیم جهت نگاه طرف 
مقابل را سریع و واضح تشخیص دهیم اما دکتر »فوهیمیرو 
کانو« محقق این مطالعه می گوید: ما درک این موضوع را 
مدیون تشکیل سفیدی چشم هستیم. انسان ها ممکن است 
این ویژگی چشمی متمایز را برای ارتباطات با هم نوعان خود 
تکامل داده باشند. با انجام این کار، انسان ها احتمالا یک سبک 
ارتباطی منحصر به فرد را برای فعالیت های اجتماعی مشخص 
خود ایجاد کرده اند. اما چگونه محققان آلمانی به این نتایج 
دست یافتند؟ این نتایج بر اساس آزمایش هایی که محققان 
این مطالعه بر روی انسان ها و شامپانزه ها انجام دادند به دست 
آمده است. طی این مطالعه محققان به هر دو گروه)انسان ها 
و شامپانزه ها( تصاویری از انسان و شامپانزه در حال انجام 
کارهای کامپیوتری ارائه شد. در طول آزمایش محققان وظیفه 
تشخیص جهت نگاه انسان و شامپانزه را بر عهده داشتند. کانو 
در این باره گفت: ما دریافتیم که هم انسان ها و هم شامپانزه ها 
جهت های نگاه انسان را به ویژه در شرایط چالش برانگیز بصری 
خوب تشخیص می دهند. محققان همچنین مشاهده کردند 
که شرکت کنندگان هر دو گونه جهت های نگاه شامپانزه ها را 
زمانی که قطبیت کنتراست چشم شامپانزه در مقایسه با زمانی 
که طبیعی بود معکوس می شد، بهتر تشخیص می دادند. یعنی 
زمانی که چشم شامپانزه دارای صلبیه سفید شبیه انسان و 
عنبیه تیره تر بود. بنابراین سفیدی صلبیه، میدان دید و جهت 

نگاه چشم را در بین هر دو گونه تسهیل می کند.

دانستنیها

جواد لگزیان

 
آگهي مناقصه )عمومي(

)كد فراخوان: 31582473(
شماره فراخوان مناقصه در سامانه ستاد: 2000092409000383

1- مناقصه گزار: شرکت گاز استان خراسان رضوي
 2-  موضوع مناقصه: خدمات دریافت، بررسی، پیگیری و ... پیام های دریافتی در مرکز ارتباطات 

مردمی و نشر خبر و رسانه شرکت گاز خراسان رضوی
3-  شرایط اولیه متقاضیان:

الف-  دارا بودن تأییدیه صلاحیت مرتبط از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
ب-  دارا بودن ظرفیت خالي ارجاع کار

ج-  دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمني از اداره کار و امور اجتماعي
د-  ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهي امضاي الکترونیکي

 4-  مدت اعتبار پیشنهادها: از تاریخي که براي تسلیم آن در فراخوان ذکر شده تا مدت سه 
ماه می  بایست معتبر باشد. 

5-  مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: - /754.850.000 )هفتصد 
و پنجاه و چهار میلیون و هشتصد و پنجاه هزار ریال( می باشد که می بایست 
 براساس یکي از تضامین قابل قبول وفق آیین نامه تضمین معاملات دولتي به شماره
123402/ت50659 ه مورخ 94/09/22 تهیه گردد و حتما اصل آن قبل ازآخرین مهلت ارائه 
پیشنهاد قیمت به صورت دستي تحویل دفتر حراست شرکت گاز استان خراسان رضوي واقع در 

مشهد -  بلوار خیام – نبش تقاطع ارشاد– طبقه همکف گردد.
6-  مهلت اعلام آمادگي و دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ 23/ 1400/12 لغایت 1401/01/07  
7-  آخرین مهلت بارگذاری اسناد و ارائه پیشنهاد قیمت: ساعت 14:۰۰ مورخ 1401/01/20

۸- پیشنهادهاي واصله در ساعت 09:30 مورخ 1401/01/21 در کمیسیون مربوطه باز و خوانده  
می شود و حضور پیشنهاد دهندگان و یا یک نفر نماینده مجاز آنها با همراه داشتن معرفینامه ممهور 

به مهر شرکت در جلسه آزاد است.
9-  یادآور می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکي دولت )ستاد( 

به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
1۰- رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدي و خدماتي کشور و حمایت از کالاي ایراني الزامي 
است و صرفا موسسات و شرکت هاي ایراني ثبت شده در فهرست توانمندي هاي مندرج در سامانه 

توانیران مجاز می باشد.
 WWW.nigc- khrz.ir سایت  در  آگهي،  این  متن  به  دسترسي  است  ذکر  شایان 
امکان پذیر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: 37072212- 051 

تماس بگیرید.

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان خراسان رضوی )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1290530

روابط عمومي شرکت گاز استان خراسان رضوي

 

)فراخوان آگهی ارزیابی کیفی 00-84(
)خرید کانکس جمع شونده، تیپ قیچی به متراژ 60 متر مربع(

2000093164000172کد فراخوان00/12/23تاریخ چاپ نوبت اول100مدت زمان اجرا)روز(

432/000/000مبلغ تضمین)ریال(00/12/24تاریخ چاپ نوبت دومدو تعداد مرحله

شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان کرمان )سهامی خاص(

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1288896

شرکت گاز استان کرمان در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه )خرید 
کانکس جمع شونده، تیپ قیچی به متراژ 6۰ متر مربع( به شماره 2000093164000172 
را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان 
ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت 
 سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir انجام خواهد شد لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت 
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ 00/12/23 می باشد.
اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از 

طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: 01/01/11
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: 01/01/28

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار:
شرکت گاز استان کرمان واقع در بلوار 22 بهمن - حدفاصل سه راه ادیب با چهار راه شعبانیه 

شماره تماس: 31326۰۰۰-۰34 شماره فکس:۰34-33239661 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: ۰21-41934
دفتر ثبت نام: ۸۸969737 و ۸519376۸

روابط عمومی شرکت گاز استان کرمان

رجوع به صفحه آخر)12(

 نوبت اول

سازمان غذا و دارو به نشانی تهران – خیابان انقلاب – خیابان فخر رازی – جنب خیابان وحید نظری در نظر دارد مناقصۀ 
آزمایشگاه  در   WHO الزامات  اجرای   ،HIPAA الزامات  با  امنیت سازگار  ارتقاء سطح   « عنوان  با  ای  مرحله  عمومی یک 
از   2000004266000048 شمارۀ  به  را   1401 سال  جهت  ها  سرویس  پذیری  دسترس  افزایش  و  دارو  و  غذا  سازمان  مرجع 
طریق سامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( برگزار نماید. کلیۀ مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائۀ پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به 
آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
- تاریخ انتشار اسناد مناقصه در سامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( : ساعت 08:00 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/12/24

- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( : تا ساعت 09:00صبح روز دو شنبه مورخ 
1401/01/08

- مهلت زمانی ارائۀ پیشنهادات از طریق سامانۀ تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( : تا ساعت  09:00 صبح روز دوشنبه مورخ 
1401/01/22

الکترونیکی دولت ) ستاد ( :  - زمان بازگشایی پاکتها جهت ارزیابی کیفی مناقصه گران  از طریق سامانۀ تدارکات 
ساعت 11:00 صبح روز دوشنبه مورخ 1401/01/22

- پس از ارزیابي کیفي ، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشندجهت بازگشایی پاکتهای الف 
، ب و ج  دعوت به عمل خواهدآمد .

- مکان بازگشایی پاکت ها : سالن کنفرانس طبقۀ پنجم ساختمان شمارۀ 5 به آدرس تهران- خیابان توحید – نبش نیایش 
شرقی – جنب بانک ملی – ساختمان معاونت توسعۀ مدیریت و منابع سازمان غذا و دارو 

- شمارۀ تماس جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه : 66427927 داخلی 206 
- اطلاعات تماس سامانۀ ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : 021-41934

- دفتر ثبت نام : 021-88969737
سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار بوده و به پیشنهادهای مشروط ویا مخدوش ترتیب اثر داده نخواهد شد .متقاضیان 
)http://iets.mporg.ir( مراجعه  به نشانی  پایگاه  اینترنتی آن  به آدرس  پایگاه ملی مناقصات لازم است  نام در  برای ثبت 

نمایند.
شناسه آگهی:1292321

م.الف:4272

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای  با ارزیابی کیفی فشرده با عنوان 
» ارتقاء سطح امنیت سازگار با الزامات HIPAA، اجرای الزامات WHO در آزمایشگاه 

مرجع سازمان غذا و دارو و افزایش دسترس پذیری سرویس ها جهت سال 1401   » ارتقاء سطح امنیت سازگار با الزامات HIPAA، اجرای الزامات 
WHO در آزمایشگاه مرجع سازمان غذا و دارو و افزایش دسترس پذیری 

سرویس ها جهت سال 1401  

شناسه آگهی:1292321
م.الف:4272

آگهی  مناقصه عمومی یک مرحله ای  
با ارزیابی کیفی فشرده با عنوان 

 نوبت اول

 

فراخوان مزایده عمومی

شرکت سرمایه گذاری و توسعه ماکو)سهامی خاص( وابسته به سازمان منطقه آزاد ماکو، در نظر دارد به تعداد 4  محل، جهت  ایجاد  کافی شاب و 
کیوسک های ارائه خدمات )شامل غرفه های تجاری ارائه شده، اقلام خوراکی، زینتی و یا خدمات گردشکری و غیره( در محوطه داخلی مجتمع تجاری 
امید متعلق به سازمان منطقه آزاد ماکو واقع در ماکو، شهرک ولیعصر، جنب دادگستری )پنج کلاسه( را با شرایط ذیل از طریق مزایده به شماره 

5000095533000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بصورت اجاره  واگذار نماید:
کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها و عقد قرارداد از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 

)ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: مورخ 1400/12/23 ساعت ۰۸:۰۰ نوبت اول مورخ/ 1400/12/24 نوبت دوم
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1401/01/16 ساعت 12:۰۰

- مهلت ارسال پیشنهادات: 1401/01/27 ساعت 12:۰۰
- زمان بازگشایی پاکت ها: 1401/01/28 ساعت 14:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار:
تضمین شرکت در مزایده طبق )اسناد مندرج در سامانه( می باشد. 

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:
شرکت توسعه و سرمایه گذاری ماکو

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن  34253261-044، آقای جامعی تماس حاصل فرمائید.
تاریخ انتشار نوبت اول 1400/12/23    

تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/12/24 

)نوبت دوم(

شناسه آگهی: 1292715


